município de Juazeiro – BA, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa 
ESTUDOS, PROJETOS, TOPOGRAFIA, CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA – EPTC – 
CNPJ sob nº 05.864.675/0001-00, que apresentou o menor preço para o item 1, com valor global 
estimado de R$ 495.494,37 (quatrocentos e noventa e cinco mil quatrocentos e noventa e quatro 
reais e trinta e sete centavos). Juazeiro/BA, 24 de novembro de 2023. ANDERSON ROBERTO 
TORRES FREIRE. Diretor Presidente. Decreto Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2023-SAAE 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

geodésico, veículo, embarcação e demais acessórios, necessários para a realizações de 
levantamentos planialtimétricos, nivelamento, georreferenciamento, batimetria e transferência de 
coordenadas com utilização de receptores geodésicos de dupla frequência, na sede e interior do 
município de Juazeiro – BA. VALOR GLOBAL: R$ 495.494,37 (quatrocentos e noventa e cinco mil 
quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta e sete centavos). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato 
é de 12 (doze) meses. ASSINATURA: Juazeiro/BA, 24 de novembro de 2023.